
 
 

  
  

 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI FISICA E ASTRONOMIA 
“Galileo Galilei” – DFA 
 
 
 

via F. Marzolo, 8 
35131 Padova 
 

tel  +39 049 8277115/7114 
fax +39 049 8277116 
segredip@dfa.unipd.it 

 

 
 

Decreto             Prot. n.    

Anno 2025 Tit. VII Cl. 1  Fasc. 26 

  

OGGETTO: 

 

Approvazione atti della procedura selettiva per l’assunzione di n. 1 contrattista di ricerca a 

tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Fisica e 

Astronomia “Galileo Galilei” ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010 – GSD 02/PHYS-02 

FISICA TEORICA DELLE INTERAZIONI FONDAMENTALI, MODELLI, METODI MATEMATICI 

E APPLICAZIONI, SSD PHYS-02/A FISICA TEORICA DELLE INTERAZIONI 

FONDAMENTALI, MODELLI, METODI MATEMATICI E APPLICAZIONI relativo al Progetto di 

ricerca “Esplorazione della materia oscura assionica attraverso il decadimento radioattivo e i 

momenti di dipolo di precisione” - Responsabile Scientifico Prof. Paride Paradisi – VINCITORE 

ALDA GALLO JORGE 

IL DIRETTORE 

Premesso che con Decreto del Direttore del Dipartimento di Fisica e Astronomia “Galileo Galilei”, è stato 

emanato il bando per l’assunzione di n. 1 contrattista di ricerca a tempo determinato, con regime di impegno 

a tempo pieno, presso il Dipartimento di Fisica e Astronomia “Galileo Galilei” ai sensi dell’art. 22 della Legge 

240/2010 – GSD 02/PHYS-02 FISICA TEORICA DELLE INTERAZIONI FONDAMENTALI, MODELLI, 

METODI MATEMATICI E APPLICAZIONI, SSD PHYS-02/A FISICA TEORICA DELLE INTERAZIONI 

FONDAMENTALI, MODELLI, METODI MATEMATICI E APPLICAZIONI relativo al Progetto di ricerca 

“Esplorazione della materia oscura assionica attraverso il decadimento radioattivo e i momenti di dipolo di 

precisione” - Responsabile Scientifico il Prof. Paride Paradisi  

Premesso che con Decreto del Direttore del Dipartimento di Fisica e Astronomia “Galileo Galilei” rep. n. 228-

2025 del 22/10/2025 è stata nominata la commissione giudicatrice della procedura in oggetto 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare l’art. 22 della Legge come modificato dalla Legge n. 

79/2022 

Visto il Regolamento per il conferimento di contratti di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010 

Visti i verbali redatti dalla commissione giudicatrice 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo 

DECRETA 

1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente lista di candidati valutati 

positivamente 



 

   
  

  

 

2 
 

 

 

Dott. Alda Gallo Jorge                             punti 84/100 

 

2. di dichiarare vincitore della selezione il dottor: 

 

 Dott. Alda Gallo Jorge                            punti 84/100 

 

3. di incaricare il Dipartimento di Fisica e Astronomia “Galileo Galilei” dell’esecuzione del presente 

provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti 

 

Padova, 19/11/2025 

 Il Direttore del Dipartimento 
  Prof. Flavio Seno 

 


		2025-11-19T10:11:43+0000
	Flavio Seno




